

PRESS RELEASE
FOR IMMEDIATE USE
13.01.2021

POWERGRID BAGS SKOCH SILVER AWARD



POWERGRID received SKOCH Silver Award for its transformational performance in response to the COVID-19 pandemic and POWERGRID's Skill development and employment generation program for sustainable growth of 200 underprivileged Women in Damoh district of Madhya Pradesh. SKOCH group is India's leading think tank dealing with socio-economic issues with focus on inclusive growth since 1997. SKOCH has instituted India's highest independent civilian honors in the field of governance, finance, technology, economics and social sector.

Issued by: Corporate Communications
Follow us on twitter: @pgcilindia

प्रेस विज्ञप्ति
तत्काल प्रकाशन हेतु

पावरग्रिड को SKOCH अवार्ड

13.01.2021



पावरग्रिड को कंपनी द्वारा COVID-19 महामारी से राहत अभियान के दौरान प्रदर्शित परिवर्तनकारी कदमों और मध्य प्रदेश के दमोह जिले की 200 वंचित महिलाओं की सतत् प्रगति के लिए चलाए गए कौशल विकास और रोजगार सृजन कार्यक्रमों के लिए SKOCH सिल्वर अवार्ड से सम्मानित किया गया है। SKOCH समूह 1997 से समावेशी विकास पर आधारित सामाजिक-आर्थिक मुद्दों से जुड़ा भारत का अग्रणी थिंक टैंक है। SKOCH ने शासन, वित्त, प्रौद्योगिकी, आर्थिक और सामाजिक क्षेत्र में भारत के सर्वोच्च स्वतंत्र नागरिक सम्मान की स्थापना की है।

केंद्रीय संचार द्वारा जारी किया गया
ट्विटर पर हमें फॉलो करें: @pgcilindia